UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /GCN-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

Cơ sở đủ điều kiện xét nghiệm khẳng định HIV dương tính

Căn cứ Nghị định số 141/2024/NĐ-CP ngày 28/10/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống nhiễm vi rút gây ra hội

chứng suy giảm miễn dịch mắc phải ở người (HIV/AIDS).

Sở Y tế tỉnh Điện Biên chứng nhận:

Tên cơ sở xét nghiệm HIV: TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Tên người phụ trách chuyên môn: Đỗ Thị Hải Yến.

Địa điểm cơ sở xét nghiệm HIV: Tổ 14, phường Mường Thanh, thành phố

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Được phép xét nghiệm khẳng định các

kết quả xét nghiệm HIV dương tính bằng kỹ thuật đơn giản.

Hiệu lực Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện xét nghiệm khẳng định HIV

dương tính: Không thời hạn./.

Nơi nhận:
- Cục Phòng bệnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng chức năng SYT;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Bộ phận một cửa Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lường Văn Kiên

		2025-05-15T14:15:12+0700

		2025-05-15T14:55:26+0700

		2025-05-15T14:55:27+0700

		2025-05-15T15:02:29+0700